
Amazing Grace
Amazing Grace je, že Bůh, mají moc nad hlínou, pomocí stejnou
hmotnost jako nádoby na hanby byly vytvořeny, aby se lodě ke
cti.

Předurčení
Předurčuje termín je používán v Novém zákoně se odkazovat na
místo určení, který je jedinečný duchovní mužů. Křesťané jsou
předurčena  Bohem,  aby  byli  ve  shodě  s  obrazem  samotného
Krista.

Vybrané Generace
Pouze  prostřednictvím  tohoto  obnovení  napáchal  Bohem  (nové
srdce  a  nového  ducha),  je  to,  že  člověk  se  stává  Boží
vyvolené, protože se stane součástí nové generace, zvolené
generace.

Stvoření  člověka  a  vtělení

https://estudobiblico.org/cs/amazing-grace/
https://estudobiblico.org/cs/predurceni/
https://estudobiblico.org/cs/vybrane-generace/
https://estudobiblico.org/cs/stvoreni-cloveka-a-vteleni-krista/


Krista
Obraz,  který  byl  dán  k  prvnímu  člověku  nebylo  moc  obraz
nesmrtelné  a  neviditelného  Boha,  před  tím,  než  bylo  dáno
Adamovi obraz Krista, který by měl přijít na svět.

https://estudobiblico.org/cs/stvoreni-cloveka-a-vteleni-krista/

